ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

«СОЦИАЛЬНО-РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР
ДЛЯ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ «ЗАБОТА»

(ГБУ СО АО «СРЦН «Забота»)

П Р И К А З

« # / » £>■/ 2024г.
г. Благовещенск

No Р 3-Р £>
'------Г

Об утверждении Положения
об оплате труда
работников ГБУ СО АО СРЦН «Забота»

*

В соответствии с приказом министерства социальной защиты населения
Амурской области от 11.10.2023г. № 999 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников областных бюджетных и автономных учреждений,
находящихся в ведении министерства социальной защиты населения Амурской
области», переименованием учреждения, утверждением нового Устава
учреждения
приказываю:

Утвердить Положения об оплате труда работников Государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания Амурской области
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Забота» и
ввести его в действие с 01,01.2024г.

Директор С.Н. Набадчикова